IOAN. REUCH. LIB. SECVND.

semel atq; iterum insultent, tandem uero succumbant, & cristati esse definat. Cum hæc scriberem humanissime Reuchlin, ita sum ad metaphoram delectatus ut statim adderem.

Semiuir insultet Gallus licet at miger illum

Arripit, & superi fert Iouis ante pedes

Iupiter omnipotens Gallum prosterne volentem

In tua sac rilego scandere regna pede

At tu si dubitas Cybelen uiolare sacratam

Pro Gallis Dryudas in tua templa refer.

Non tamen hi

magnæ matris sacerdotes Galli sunt tanquam exectis testibus ad religionem coacti, sed sua spõte personam induiti sub pietatis prætextu latent, ut ipsi in uoluptatibus & delitiis habitantes, miseram & facile istis astutiis credentem plebeculam decipiant, & uelut creditas sibi oues ipsi fures & lupi rapaces, imo insatiabiles deglubât. Hæc aut de malis, non solum illis qui te, sed & omnibus qui ueritatem conuiuentibus oculis aspiciunt dicta sint. Bonis bene sit. Malis aut Deus malefaciat, & deleat memoriam eorum de terra uiuētium. Digni enim sunt qui ab optimis quibusq; odio habeantur, isti non solum omnis sapientiæ persecutores, sed & diuinæ religionis præuāricatores, Deus bone, & tamen non modo non hæretici sed hæreticorum Inquisitores uidelicet hoc facillime inquirunt; quod ipsis semper est in promptu. Quis enim nõ hæreticus sacro sancti Cõcilii statutis refragetur? Verbum intelligis. Verum ego quãtam in me est egregie illis patrocinator; & ita ipsorũ causam agam ut immortales reddam. Sed nunc mihi tempero, citharãq; ut iubes suspendo, & Musis materiã colligo, quæ tametsi iandudũ mihi est collectissima, addet tamen nonnihil istarum rerũ exitus. Coegi nuper iambos quosdam satis feruentes in istos Colonienses Diabologos, ita em̃ tu appellas, & cogam multo plures & omnis generis, tibiq; transmittam, tunc cum tempus erit, magnum enim animum mihi facit q; neq; solus neq; alter futurus sum. Spero em̃ & Huttenum, & Buschium, & Crotum, & Spalatinum, & tuos contra terraneos Philomusum & Melanchthonẽ, & præterea multos mecum futuros huius uictoriæ buccinatores. Et ego quosdam hic Herfurthinenses excitabo, qui mecum istuc tanquam crabrones

E P I S. I L L V S T. V I R O R V M A D

conuolantes ista terriculamenta & monströfissima monstra ita  
exagitet, ut requies illis nulla prorsus nec terra nec mari relinqua  
tur. Tum Gallos, Francos, Persas, & si quid amplius uspiam est ma  
lorum nominum licet inuocent. Agite igitur o uos  
Teutones emensi Latialia regna poeta

Vestrum decus uiriliter defendite.

Impia molitur certamina Capniomastix